



WICEMARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO
KRZYSZTOF GRABOWSKI

Poznań, dnia 15 marca 2024 r.

Szanowny Pan
prof. dr hab. Piotr Łakomy
Dziekan Wydziału Leśnego
i Technologii Drewna Uniwersytetu
Przyrodniczego w Poznaniu

Szanowny Panie Dziekane


Serdecznie dziękuję za zaproszenie na otwarcie Laboratorium Innowacyjnych Technologii Obróbkowych realizowane przez Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu. Na ręce Pan Dziekana składam serdeczne gratulacje z okazji ukończenia ważnego projektu mającego duży wpływ na rozwój Wydziału Leśnego i Technologii Drewna oraz całej Alma Mater.

Powstanie Laboratorium Innowacyjnych Technologii Obróbkowych to ważny krok w rozwoju bazy dydaktycznej, zwiększenia potencjału badawczego Uczelni. Ponadto nowe Laboratorium to poszerzenie oferty dydaktycznej dla studentów zwiększenie możliwości rozwoju i wdrożenia nowych innowacji wykorzystaniu drewna.

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu nieprzerwanie realizuje misję rozwoju, odpowiadając na potrzeby zmieniającego się świata, rozwoju nauki i potrzeb studentów. Dzięki ogromnej pracy Władz, Wykładowców oraz Pracowników Uczelni kolejne pokolenia studentów mogą zdobywać wiedzę i bezcenne doświadczenie w nowoczesnych obiektach będąc konkurencyjni na rynku pracy, osiągając przy tym sukcesy naukowe i znakomite rezultaty w pracy. Na szczególne uznanie zasługuje fakt, że Uczelnia od dziesięcioleci jest jednym z najważniejszych ośrodków dydaktyczno-naukowych w kraju kształcących wielu specjalistów ds. leśnictwa, nauk przyrodniczych oraz technologii z wykorzystaniem zasobów naturalnych naszej planety wspierając rozwój gospodarczy Wielkopolski.

Uroczystość otwarcia nowego Laboratorium Innowacyjnych Technologii Obróbkowych to okazja do podsumowania dotychczasowych osiągnięć i wyznaczenia dalszych kierunków rozwoju Uniwersytetu i Wydziału.

Wszystkim zaangażowanym w realizację tej inwestycji, życzę wszelkiej pomyślności oraz satysfakcji z pracy wykonanej na rzecz rozwoju Uczelni i Wydziału. Wszystkim Wykładowcom, Studentom i Przyjaciołom Uczelni pragnę złożyć życzenia wielu radości, sukcesów, satysfakcji i wszelkiej pomyślności, w podejmowanych przedsięwzięciach.

Z poważaniem

Krzysztof Grabowski